ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

REF.: Pregão Presencial n° 16/2018 - CSL/SSP/MA

Processo n° 95492/2018- SSP/MA

A Secretaria de Estado da Segurança Pública, através de

sua Comissão Setorial de Licitação - CSL, torna público que a Licitação em

epígrafe, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada e

homologada pela Agência Nacional de Aviação Civil (ANAC) para

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com

fornecimento e/ou aplicação de peças, componentes e acessórios para

aeronave modelo BK 117 C2 (EC 145), pertencente a Secretaria de Estado da

Segurança Pública do Estado do Maranhão, marcada para o dia 08 de junho

de 2018 às 09:00 horas, fica adiada até ulterior deliberação.

São Luís, 05 de junho de 2018.

Rosirene Travassos Finto
Presidente CSL - SSP/MA